

28 maja 2009

## Piknik Rodzinny - Samorządowcy dzieciom

Występy artystyczne, konkursy z nagrodami dla dzieci i całych rodzin, pokazy sprawności Wojska Polskiego oraz porady specjalistów ze Szpitala Dziecięcego - te i wiele innych atrakcji czekają na wszystkich, którzy w najbliższą sobotę, 30 maja wybiorą się do Parku Miejskiego w Kielcach. Odbędzie się tam Piknik Rodzinny "Samorządowcy Dzieciom" z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego. Świętować będziemy także 5 lat w Unii Europejskiej. Serdecznie zapraszamy mieszkańców Kielc i regionu świętokrzyskiego.

Każdy, kto zechce przyjść na piknik do kieleckiego parku będzie miał możliwość spotkać się i porozmawiać z Gospodarzami Regionu: przewodniczącym Sejmiku **Tadeuszem Kowalczykiem**, marszałkiem **Adamem Jarubasem** i Zarządem Województwa. Odbywać się także będą atrakcyjne występy artystyczne. Na scenie w parkowej muszli wystąpią m.in. : **Kapela S. Wyczyńskiego, zespół "Spatium", grupa rewiowa "Trzpioty", "Step by Step", aktorzy z teatru "Kubuś", Tomasz Kordeusz i Marek Fijałkowski.**

Podczas pikniku nie zabraknie licznych konkursów z nagrodami, dla dorosłych i dla dzieci. Przeprowadzą je m.in pracownicy **Okręgowego Inspektoratu Pracy w Kielcach** oraz **Oddziału Regionalnego KRUS Kielce**, którzy będą zachęcać do bezpiecznego spędzania wakacji.

Będą pokazy wojskowe **"Saperzy w akcji"** i pyszna grochówka dla wszystkich. Będziemy mogli podziwiać naszych twórców ludowych: wyroby z wikliny **Mariusza Kostka**, zabawki drewniane **Władysława Ciszka** i **Ernesta Ślusarczyka** oraz kwiaty z bibuły i serwetki misternie wykonane przez panie z **Koła Gospodyń Wiejskich "Ostrowianki" i "Bolminianki"**.

Atrakcyjnie zapowiadają się także pokazy przygotowane przez **Komendę Miejską Policji w Kielcach**. Policjanci będą znakować rowery, odsłonią tajniki technik kryminalistycznych, będzie można także obejrzeć policyjny motocykl i samochód, a także pokaz kierownania ruchem w wykonaniu aspiranta **Tomasza Królaka**. Natomiast strażnicy miejscy zaprezentują pokaz tresury psów.

Na dzieci i ich rodziców czekać będą znakomici specjaliści z **Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach**. Na miejscu będzie można skorzystać z ich porad – oznaczyć poziom glukozy we krwi, cholesterolu, wykonać spirometrię, można się będzie także zważyć i zmierzyć.

Podczas pikniku będzie prowadzona akcja **"Podaruj Maskotkę"**. Zebrane podczas imprezy zabawki zostaną przekazane chorym dzieciom – pacjentom szpitala dziecięcego. Wśród darczyńców rozlosujemy nagrody!

Zadbamy także o podniebienia naszych gości; będzie można skosztować m.in miodów z Mąchocic, pysznych pierogów, wyrobów z sera koziego i smarowidła ostrowskiego, a Stowarzyszenie "Łysogóry" częstować będzie jagodziankami i wiejskim chlebem ze smalcem.

Odwiedzający piknik dowiedzą się również czym na co dzień zajmuje się Urząd Marszałkowski i podległe mu jednostki.

**Piknik odbędzie się w godz. 11.00-16.00.**

Zapraszamy całe rodziny, każdy znajdzie dla siebie coś interesującego!



**PROGRAM REGIONALNY**  
ROZWOJ I WYCIĄGA SPÓWNOŚCI

**WOJEWÓDZTWO ŚWIĘTOKRZYSKIE**

**PIKNIK RODZINNY**  
**"SAMORZĄDOWCY DZIECIOM"**

Z OKAZJI  
DNIA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO  
Świątujemy 5 lat w UE !!!

**PARK MIEJSKI W KIELCACH 30.05.2009**  
**godz. 11.00-16.00**

W programie:

- \* spotkania z Gospodarzami Regionu Świętokrzyskiego
- \* atrakcyjne prezentacje artystyczne: Kapela S. Wyczyńskiego, Zespół "Spatium", Grupa Rewiowa "Trzpioty", "Step by Step", Aktorzy z "Kubusia", Tomasz Kordeusz, Marek Fijałkowski
- \* konkursy z nagrodami dla dzieci i całych rodzin
- \* prezentacje rękodzieła artystycznego
- \* pokazy sprawności Wojska Polskiego - "Saperzy w akcji"
- \* pokaz sprzętu policyjnego

**PORADY SPECJALISTÓW ZE SZPITALA DZIECIĘCEGO W KIELCACH**  
*UWAGA !!! Podczas Pikniku będzie prowadzona akcja "Podaruj Maskotkę":  
(maskotki będą przekazane chorym dzieciom -pacjentom szpitala dziecięcego).  
Wśród Darczyńców rozlosujemy nagrody.*

**ORGANIZATOR**  
**Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego**  
SERDECZNIE ZAPRASZA MIESZKAŃCÓW KIELC I REGIONU !!!

Wiecej: [www.sejmik.kielce.pl](http://www.sejmik.kielce.pl), [www.wrota-swietokrzyskie.pl](http://www.wrota-swietokrzyskie.pl)

Partnerzy:



Oddział Regionalny KRUS Kielce, PIP - Okręgowy Inspektorat Pracy w Kielcach, Wojewódzki Specjalistyczny Szpital Dziecięcy w Kielcach, Świętokrzyska Policja, Centrum Szkolenia Na Potrzeby Sił Pokojowych.